

ATTENTION SOLUTIONS ApS

Flæsketorvet 26-28
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2019

Jesper Arentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATTENTION SOLUTIONS ApS
Flæsketorvet 26-28
1711 København V

Telefonnummer: 70272840
Fax: 33251072
e-mailadresse: jesper.arentoft@attention.dk

CVR-nr: 21092495
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for Attention Solutions ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Årsregnskabet er ikke revideret og ledelsen erklærer, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 14/03/2019

Direktion

Jesper Arentoft

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i handel og udvikling inden for IT med software som hovedområde. Kerneområderne er salg af Digital Asset Management løsninger (herunder billeddatabaser) til større virksomheder og institutioner, samt grafiske workflow-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet positivt med fremgang på alle forretningsområder. Fordelingen af omsætningen på de forskellige forretningsområder, fordeler sig ligeligt, hvilket ses som et sundhedstegn for forretningen, dog med en stadig større andel inden for konsulentydelse. Ledelsen er derfor tilfreds med årets forløb og resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres som årets nettoomsætning, med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen fra salg og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen når ydelsen er udført og leveret, normalt fakturatidspunkt. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter.

Nettoomsætningen oplyses ikke i årsregnskabet, idet der henvises til årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og –tab samt låneomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Selskabet indgår i en sambeskatning med moderselskabet, Arentoft ApS. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

De sambeskattede selskaber er omfattet af a'contoskatteordningen.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Anlægsaktiver

Immaterielle- og materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på en individuel vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Aktivernes forventede brugstid er:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 - 5 år

Småanskaffelser omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret i h.t. de skattemæssige regler, herunder henset til samhørighed med eksisterende aktiv og den beløbsmæssige grænse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle- og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under posterne andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for hensættelser til tab på grundlag af en individuel vurdering.

Egenkapital – Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer dette i al væsentlighed til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.309.891	3.868.882
Personaleomkostninger	1	-3.067.136	-3.609.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.153	-67.391
Resultat af ordinær primær drift		169.602	191.735
Andre finansielle indtægter		4.814	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.891	-35.262
Ordinært resultat før skat		156.525	156.473
Skat af årets resultat	2	-36.168	-39.226
Årets resultat		120.357	117.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.357	117.247
I alt		120.357	117.247

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.219	74.348
Indretning af lejede lokaler		45.151	63.175
Materielle anlægsaktiver i alt	3	64.370	137.523
Andre tilgodehavender		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt		106.370	179.523
Fremstillede varer og handelsvarer		133.813	267.626
Varebeholdninger i alt		133.813	267.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.990.233	1.367.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.738	93.941
Udskudte skatteaktiver		22.770	15.664
Andre tilgodehavender		54.625	212.434
Tilgodehavender i alt		2.158.366	1.689.911
Likvide beholdninger		83.220	17.195
Omsætningsaktiver i alt		2.375.399	1.974.732
Aktiver i alt		2.481.769	2.154.255

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.150.251	1.029.894
Egenkapital i alt		1.275.251	1.154.894
Gæld til banker		24.092	24.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.613	382.417
Skyldig selskabsskat		43.274	11.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		723.539	580.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.206.518	999.361
Gældsforpligtelser i alt		1.206.518	999.361
Passiver i alt		2.481.769	2.154.255

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.029.894	1.154.894
Årets resultat		120.357	120.357
Egenkapital, ultimo	125.000	1.150.251	1.275.251

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-2.931.743	-3.505.045
Pensioner	-113.504	-71.749
Andre omkostninger til social sikring	-21.889	-32.962
	-3.067.136	-3.609.756

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-43.274	-11.550
Ændring af udskudt skat	7.106	-27.676
	-36.168	-39.226

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmat. & inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2018	424.362	90.119
Tilgang	0	0
Afgang	-14.552	0
Kostpris 31. december 2018	409.810	90.119
Af- og nedskrivning 1. januar 2018	-350.014	-26.944
Årets afskrivning	-55.129	-18.024
Tilbageførsel ved afgang	14.552	0
Af- og nedskrivning 31. december 2018	-390.591	-44.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.219	45.151

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3